
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL MOKYTOJŲ IR PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ ATESTACIJOS

APELIACINĖS KOMISIJOS PATVIRTINIMO

2015 m. spalio 16  d. Nr. V-1080
Vilnius

Vadovaudamasi Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų (išskyrus psichologus)
atestacijos  nuostatų,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  švietimo  ir  mokslo  ministro  2008  m.
lapkričio  24  d.  įsakymu  Nr.  ISAK-3216  „Dėl  Mokytojų  ir  pagalbos  mokiniui  specialistų
(išskyrus psichologus) atestacijos nuostatų patvirtinimo“, 87 punktu ir Ugdymo plėtotės centro
teikimu:

1. S u d a r a u   Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų atestacijos apeliacinę
komisiją:
Komisijos pirmininkė – Genoveita Krasauskienė, švietimo ir mokslo viceministrė.
Komisijos  sekretorė – Dangira Bielinytė,  Ugdymo plėtotės centro Kvalifikacijos

tobulinimo ir kompetencijų skyriaus metodininkė.
Nariai:
Loreta Grikainienė, Specialiosios pedagogikos ir psichologijos centro Specialiosios

pedagogikos skyriaus logopedė metodininkė;
 Jovita  Monkevičienė,  Ugdymo  plėtotės  centro  Kvalifikacijos  tobulinimo  ir

kompetencijų skyriaus vedėja;
Audronė Razmantienė, Švietimo ir mokslo ministerijos Mokymosi visą gyvenimą

departamento Pedagogų veiklos skyriaus vyriausioji specialistė;
Audronė  Šuminienė,  Švietimo  ir  mokslo  ministerijos  Bendrojo  ugdymo

departamento Pagrindinio ir vidurinio ugdymo skyriaus vedėjo pavaduotoja.
2. Pripažįstu netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2010

m.  kovo  17  d.  įsakymą  Nr.  V-362  „Dėl  Mokytojų  ir  pagalbos  mokiniui  specialistų  atestacijos
apeliacinės komisijos patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

ISAK-apeliacine-2015-10-16-Nr.1080.docx



Švietimo ir mokslo ministrė Audronė Pitrėnienė

     


	�2015 m. spalio 16 d. �
	Nr. V-1080

